

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเพชรเจริญ (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 592.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	592.00	1.77	1,047.84	1.3642	2.41	1,426.72
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.60	549.49	16,264.90	1.3642	749.61	22,188.46
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	592.00	366.20	216,790.40	1.3642	499.57	295,745.44
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	56.00	128.23	7,180.88	1.3642	174.93	9,796.08
5	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	33.30	181.71	6,050.94	1.3642	247.89	8,254.74
					<b>247,334.96</b>			<b>337,411.44</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 247,334.96

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 337,411.44

ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปุณิกา จันทร)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)